HỘI ĐỒNG QUẢN LÝ

QUỸ HOẠT ĐỘNG CHỮ THẬP ĐỎ

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

Số:          /TB-HĐQLQ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày     tháng    năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai các khoản đóng góp về Qũy Hoạt động Chữ thập đỏ

thành phố Hải Phòng

Căn cứ khoản g, mục 2, điều 8 Nghị định 93/2019/NĐ-CP của Chính phủ về

tổ chức, hoạt động của Qũy xã hội, Qũy từ thiện. Hội đồng quản lý Quỹ hoạt động

Chữ thập đỏ thành phố Hải Phòng thông báo công khai các khoản đóng góp về quỹ

tính từ ngày 04/01/2024 (ngày thành lập Qũy hoạt động Chữ thập đỏ thành phố theo

Quyết định số 17/QĐ-UBND ngày 04/01/2024 của Uỷ ban nhân dân thành phố Hải

Phòng) cho đến ngày 28/3/2024, cụ thể như sau:

- Kinh phí từ Qũy bảo trợ nạn nhân chất độc da cam thành phố chuyển sang:

121.188.783 đồng (Một trăm hai mươi mốt triệu một trăm tám mươi tám ngàn đồng

bảy trăm tám mươi ba đồng)

- Kinh phí vận động:  8.978.000 đồng (Tám triệu chín trăm bảy mươi tám

ngàn đồng) để ủng hộ Chương trình Tháng Nhân đạo năm 2024, gồm các đơn vị:

+ Công đoàn Làng trẻ SOS: 1.978.000 đồng

+ Trung tâm kỹ thuật dữ liệu TTTNMT: 5.800.000 đồng

+ Chi cục Biển và Hải đảo: 1.200.000 đồng

Thông báo này được đăng công khai trên Cổng thông tin điện tử Hội Chữ thập

đỏ thành phố Hải Phòng trong ngày 28/3/2024./.

Nơi nhận:
- TT TH;

- TV HĐQLQ;

- Cổng TTĐTTH(đăng công khai);

- Lưu: VT, HĐQLQ.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN LÝ QUỸ

CHỦ TỊCH

Đào Trọng Trung

		2024-03-28T09:52:19+0700
	Việt Nam
	Đào Trọng Trung <daotrongtrungctd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-28T10:05:36+0700
	Việt Nam
	HỘI CHỮ THẬP ĐỎ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG <hoichuthapdo@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-28T10:05:45+0700
	Việt Nam
	HỘI CHỮ THẬP ĐỎ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG <hoichuthapdo@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-28T10:05:45+0700
	Việt Nam
	HỘI CHỮ THẬP ĐỎ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG <hoichuthapdo@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-28T10:05:46+0700
	Việt Nam
	HỘI CHỮ THẬP ĐỎ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG <hoichuthapdo@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!